АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.10.2023 № 914
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став межведомственной
комиссии по вопросам при-
знания помещения жилым
помещением, пригодным
(непригодным) для прожи-
вания граждан, а также
многоквартирного дома
аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 17.06.2013 № 364, изложив его в

редакции:

Малышев А.А. - заместитель Главы администрации муниципального района
Новгородской области, председатель комиссии;

Помещикова Л.С. - председатель комитета по управлению имуществом Администрации
муниципального района Новгородской области, заместитель
председателя комиссии;

Игнашева Л.М. - ведущий специалист отдела коммунально-энергетического
комплекса, транспорта и связи Администрации муниципального
района Новгородской области, муниципальный жилищный
инспектор, секретарь  комиссии.

Члены комиссии:

Журавлева Л.Н. - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области;

Завалишина Т.Г. - директор муниципального казенного учреждения «Служба
заказчика»;

Захаров М.А. - главный специалист-эксперт отдела охраны окружающей среды
департамента природных ресурсов и экологии Новгородской
области;

Назарова Е.А.   - ведущий специалист эксперт Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Новгородской области в Маловишерском
районе;

Старой Н.Н. - главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в

Новгородской области» в Маловишерском районе

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации Д.Б.Платонов